
موضوع آب 
و خاک و 

وطن برای ما 
همیشه خط 

قرمز بوده و 
خواهد بود 

و یک قدم از 
مواضع خود 
عقب نشینی 
نخواهیم کرد

ایران زمین

9پنجشنبه  29 خرداد ۱۴۰۴  شماره 8767 ورزشی - ایران زمین
irannewspaper irannewspapper

 آب و خاک وطن خط قرمز ماست

جباری:برابرتجاوزساکتنمینشینیم

خبر

تدابیر استان مرکزی برای میزبانی 
از هموطنان 

اراک- رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی 
با تأکید بر نبود هیچ گونه مشکلی در تأمین، توزیع 
و عرضه کالاهای اساسی و مایحتاج عمومی در این 
استان، از مردم خواست  بر اساس نیاز واقعی خود 
خرید کرده و از خرید مازاد پرهیز کنند. علی صفری 
اظهار کرد:»ذخایر کافی اقلام استراتژیک و کالاهای 
مورد نیاز نه تنها در استان مرکزی بلکه در کل کشور 
وجود دارد و هیچ کمبودی در این زمینه نیست. حتی 
در صورت افزایش جمعیت استان به دلیل میزبانی 
از هموطنان سایر مناطق کشور به دنبال اتفاقات 
اخیر، تمهیدات لازم برای تأمین نیازهای ضروری 
از جمله نان اندیشیده شده است و مشکلی وجود 
نخواهد داشت.« رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
با اشاره به آغاز برداشت گندم در استان مرکزی 
خاطرنشان کرد:» تأمین نان در استان با مشکلی 
مواجه نیست و حتی در صورت افزایش حجم خرید، 
ظرفیت لازم برای پاسخگویی به تقاضا وجود دارد.«

برخورد بدون اغماض با متخلفان 
 در همدان بازار

همدان- رئیس اتاق اصناف مرکز استان همدان 
از برخورد قانونی و بدون اغماض با متخلفان بازار 
خبر داد. مهدی غلامی در حاشیه جلسه بررسی 
مسائل نانوایان اظهار کرد:»به منظور آرامش 
بازار، نظارت های پیشگیرانه و گشت های مشترک 
اتاق اصناف همدان در سه شیفت بازرسی  صبح، 
بعدازظهر و شب تشدید شده و در حال اجراست.« 
غلامی با بیان اینکه هدف اصلی این گشت ها، 
پیشگیری از کمبود کالا، جلوگیری از تخلفات و حفظ 
آرامش روانی بازار است، خاطرنشان کرد:»بازرسی ها 
با رویکرد پیشگیرانه و همراهی با صنوف برای تأمین 
مستمر و باثبات کالاها در حال انجام است.« وی با 
اشاره به ذخایر مناسب کالاهای اساسی در استان 
همدان گفت:»تمرکز نظارت ها بر مراکز تولید، 
نگهداری و توزیع کالاهاست تا از هر گونه احتکار، 

اختفا و عرضه نکردن کالا جلوگیری شود.«

 نقش مستمر کامیون داران کشور 
در جبهه جا به جایی کالاهای اساسی

مشهد- رئیس هیأت مدیره کانون انجمن های صنفی 
کامیون داران کشور گفت: کامیون داران و اعضای 
این کانون صنفی در سراسر کشور به شکل پرشور 
در حال خدمت رسانی در جبهه حمل و نقل کالا به 
ویژه اقلام اساسی از بنادر کشور به مقاصد داخلی 
هستند. رضا تیموری افزود: هفته قبل و پیش از آغاز 
تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور در حال رایزنی با 
مقامات دولتی در خصوص مطالبات صنفی بودیم 
که البته این چانه زنی ها در حال به ثمر رسیدن 
بود که متأسفانه تجاوز رژیم صهیونیستی این روند 
را متوقف کرد. وی ادامه داد: با توجه به شرایط پیش 
آمده زمان یکرنگی و همراهی است و هم اکنون حمل 
کالا از مسیرهای جاده ای از بندرعباس و بندرامام 
خمینی)ره( به اقصی نقاط کشور در حال انجام است.

واکنش مسئولانه و هوشمندانه مجتبی جباری 
 بزدلانه رژیم صهیونیستی به   برابر تجاوز در
خاک کشورمان و موضع محکم او در مقابل 
فضا سازی شبکه ضد ایرانی ایران اینترنشنال 
در روزهای بعد از تجاوزات اسرائیل، بازتاب 
 زیادی در شبکه های اجتماعی داشت.  بسیار

 این ارتباط با او گفت وگو کردیم. در

 واکنش آنی شما به رفتار غیر انسانی 
تلویزیون ضد ایرانی اینترنشنال با 

استقبال بسیاری از مردم کشورمان 
همراه شد، چه عاملی باعث این 

موضع گیری شفاف شما شد؟
 بالاخره یکی از موضوعاتی که باید به صورت 

خاص به آن توجه داشته باشیم، مسأله 
جنگ رسانه ای و جنگ روانی دشمن است. 
اساس این رفتار برای تضعیف روحیه مردم 
ما صورت می گیرد به همین دلیل وظیفه 
خودم دانستم این مسأله را با مردم به 
اشتراک بگذارم. ما باید دوست و دشمن 
 را از یکدیگر تشخیص دهیم، رسانه های 
ضد ایرانی در هر شرایطی به دنبال سوء 
استفاده هستند، اما ما باید هوشیار باشیم و 
اجازه ندهیم عده ای با شعارهای فیک و غیر 
واقعی از عواطف ما بهره برداری کنند. قطعاً 
آگاهی و هوشیاری مردم ما در این مقطع 
حساس می تواند تأثیرگذاری فراوانی داشته 
باشد. مردم ما انسان های پر مهر و محبت 
هستند پس هر ایرانی وطن پرستی وظیفه 
دارد در برابر سوء استفاده ها ایستادگی کند و 
اجازه ندهد کسی از روحیات مردم ایران به 

سود خود بهره برداری کند.
 همدردی چهره  های ورزشی و 

قهرمانان پر افتخار در روزهای اخیر 
نشان داد همیشه کنار مردم هستند 

و ذره ای از اصول خود عقب نشینی 
نخواهند کرد؛ این اتفاق را چگونه 

ارزیابی می کنید؟
 مردم ایران همیشه دنبال صلح و دوستی 
بودند، اما رسانه های ضد ایرانی به ویژه این 
شبکه حامی رژیم دشمن به دنبال مخدوش 
کردن واقعیت است، آنها علاقه شدیدی به 
تفرقه دارند، آنچه امروز روشن است، این 
واقعیت است که ایران شروع کننده هیچ 
جنگی نبوده، اما قرار نیست ما در برابر تجاوز 
ساکت بنشینیم، دفاع قدرتمندانه حق کشور 
ما است، از طرفی اتحاد و همدلی مردم جامعه 
رمز موفقیت ماست، اگر ما متحد کنار هم 
باشیم هیچ قدرت بیرونی نمی تواند برای ما 
تهدید به حساب آید. امروز واقعیت روشنی 
وجود دارد که هیچ کسی به اندازه خود ما 
به فکر ایران نیست، پس باید در کنار هم 

. شیم با
نکته تأمل برانگیز اینکه رسانه های 
ضد ایرانی به ویژه این شبکه حامی 

رژیم تروریست ها، دائماً ژست 

گفت و گو

ایران دوستی می گیرند، اما در عمل 
چنین مسأله ای وجود ندارد؟

 مردم ما به خوبی متوجه نیت این جماعت 
شده اند، هیچ کدام از آنها ایرانی نیستند، 
کدام ایرانی شریفی را سراغ دارید که علیه 
مردم مظلوم کشور این گونه رفتار کند. 
البته که رفتار عوامل این شبکه از قبل هم 
هویدا شده بود اما در این ایام نیت شوم 
آنها آشکار شده است. امروز همه مردم 
رفته رفته متوجه تفکرات ضد ایرانی آنها 
می شوند. پس بهترین راه برای مقابله با این 
جریان ضد ایرانی و این قبیل رفتار بایکوت 
آنها است که مطمئناً توسط مردم این اتفاق 

خ خواهد داد. ر
آقای جباری، سکوت مجامع 

بین المللی و فدراسیون های ورزشی 
جهانی و کمیته بین المللی المپیک 

در قبال تجاوز رژیم اسرائیل را چگونه 
تحلیل می کنید؟

بارز  مصداق  جهانی  جامعه  سکوت   
بی عدالتی است، اما مطمئن باشید آنها 
هم مجبور می شوند در قبال این تجاوز 
مدل  دهند،  نشان  واکنش  وحشیانه 
کار فدراسیون های ورزشی جهانی کاملاً 
پیداست، انگار هنوز متوجه این فاجعه 
انسانی نشدند اما تردید نکنید سکوت آنها 
دوام چندانی نخواهد داشت. امروز هر 

انسان آزاده ای در جهان به این مسأله 
اذعان دارد که رژیم صهیونیستی به 

خاک ایران تجاوز کرده و کودکان، 
زنان، مردان و ورزشکاران را قربانی 
رفتار جنگ طلبانه خود کرده 
است، پس به این موضوع 
واکنش نشان می دهد. البته 
که جوامع بین المللی همیشه 
این طور رفتار کردند و در 
قبال مردم ایران رفتار دوگانه 
داشتند اما ما با مقاومت خود 
نشان دادیم که همیشه حق 

با ما بوده و این بار هم حق با 
ماست. مردم ایران با ایستادگی 

خود یک پیام روشن و آشکار را به 
مردم جهان مخابره کردند که در برابر 

ظلم هیچ گاه سکوت نخواهند کرد. 
موضوع آب و خاک و وطن برای ما همیشه 

خط قرمز بوده و خواهد بود و یک قدم از 
مواضع خود عقب نشینی نخواهیم کرد.
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است

مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
آذربایجان شرقی با تأکید بر پایدار 
بودن شرایط خدمت رسانی در 
سطح استان و در گفت و گو با 
»ایران« تأکید کرد : در تأمین اقلام 
و اجناس اساسی، بنزین و نان 
هیچ مشکلی در سطح استان وجود 
نداشته و با ورود قدرتمندانه پدافند 
شمال غرب کشور، خوشبختانه 
آرامش نسبی در سطح استان 

حکفرما شده است.
»مجید فرشی« مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری آذربایجان شرقی 
در تشریح وضعیت کنونی سطح 
استان به »ایران« می گوید: »از 
صبح روز جمعه )۲۳ خرداد( تاکنون، 
دستکم ۲۲ نقطه از ۷ شهرستان 
آذربایجان شرقی مورد تهاجم رژیم 
جنایتکار صهیونیستی قرار گرفته 
است. عمده مناطق مورد تهاجم 
نیز اطراف تبریز و پایگاه های نظامی 
بوده و خوشبختانه مناطق مسکونی 
رژیم  جنایتگرانه  تهاجم  مورد 
صهیونیستی قرار نگرفته است.« 

وی آمار شهدای تأیید شده تا این 
لحظه را ۳۵ نفر اعلام کرده و از 
مردم شریف تبریز و آذربایجان 
شرقی خواست تا در این برهه 
حساس، چندین مبحث مهم را 
مورد توجه قرار داده و از دنبال 
کردن اخبار بعضاً نادرست در فضای 

مجازی اجتناب کنند. 
  وی درباره تأمین سوخت و بنزین 
در سطح استان گفت:  »تمهیدات 
اندیشیده شده ما برای تأمین 
سوخت آذربایجان شرقی ۳ برابر 
مصرف ذخیره بنزین است. از 

طرفی میزان تولید بنزین در سطح 
از میزان مصرف بیشتر  استان 
است. بنابراین مردم استرس تأمین 
بنزین را نداشته باشند و بدانند در 
 تأمین بنزین هیچ مشکلی در هیچ 
نقطه ای در سطح استان وجود 

 » . رد ا ند
مدیرکل مدیریت بحران آذربایجان 
شرقی به مردم  اطمینان داد که 
در تهیه نان در نانوایی های سطح 
استان هیچ مشکلی وجود ندارد و 
از ایجاد التهاب برخاسته از نگرانی 

خودداری کنند.
وی می افزاید: »هم اکنون، میزان 
توزیع سهمیه آرد را افزایش داده ایم 
و هر کس به هر اندازه که نیاز 
واقعی داشته باشد، می تواند به 
نانوایی ها مراجعه کرده و نان مورد 
نیاز خود را بدون هیچ مشکلی 

تهیه کند.«
 »مجید فرشی« در عین حال از 
مردم شریف تبریز و آذربایجان 
شرقی درخواست می کند تا اخبار 
از مبادی رسمی و خبرگزاری  را 
های دولتی پیگیری کنند. چرا 
که در فضای مجازی بعضاً خبرهای 
نادرست منتشر می شود که صحت 
نداشته و اغلب با هدف تشدید 
منتشر  و  تهیه  عمومی   اذهان 

می شود. 
 مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
آذربایجان شرقی، اخبار مرتبط 
با بسته بودن راههای مواصلاتی 
در سطح استان را تکذیب کرده و 
می گوید: »در حال حاضر،  تمام 
محورهای مواصلاتی ریلی و جاده ای 
باز است و ترددها و نقل و انتقالات 
بدون هیچ مشکلی در حال انجام 
است؛ لذا مردم عزیز می توانند 
توسط خودروهای شخصی و یا از 
طریق ریلی بدون هیچ مشکلی 
در جاده ها تردد کرده و به مقاصد 
مورد نظر خود سفر کنند. لذا 
انتشار تردد پرچالش و غیرممکن 

در محورهای مواصلاتی آذربایجان 
شرقی کاملاً کذب بوده و به هیچ 

وجه صحت ندارد  .«
 این مقام مسئول ادامه می دهد: 
طق  منا ن  کنو تا نه  شبختا خو «
مسکونی استان آذربایجان شرقی 
درگیر حملات رژیم صهیونیستی 
قرار نگرفته است؛ با این حال در 
این برهه حساس نیاز است تا 

مردم آرامش خود را حفظ کرده تا 
ان شاءالله مشکل خاصی پدید نیاید. 
خوشبختانه از صبح روز یکشنبه 
)۲۵ خرداد( پدافند هوایی، موازنه 
را تغییر داده و با ورود قدرتمندانه 
پدافند شمال غرب کشور، آرامش 
نسبی در سطح استان حکمفرما 
شده و آسمان استان در حالت 

عادی قرار گرفته است .« 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
آذربایجان شرقی ضمن محکوم 
کردن تجاوز رژیم صهیونیستی 
به خاک کشور، از آمادگی کامل 
مجموعه مدیریت بحران و نیروهای 
امدادی در سطح استان خبر داده 
و خاطرنشان می کند: »در حال 
حاضر، در تأمین اقلام و اجناس 
استان هیچ  اساسی در سطح 

مانعی وجود ندارد؛ در عین حال 
شرایط خدمات رسانی در سطح 
استان نیز پایدار است ؛ در عین 
حال، تمامی نهادهای امدادی و 
زیرساختی استان در آماده باش 
کامل قرار داشته و تاکنون هیچ 
گونه اختلالی در شبکه خدمت 
رسانی به مناطق شهری وروستایی 

گزارش نشده است.«

مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی در گفت و گو با »ایران« تأکید کرد

تأمینکالاهایاساسیفراترازنیازمردم
گزارش یک

زاهدان - دبیر شورای مسکن سیستان 
ملی  نهضت  «  : گفت ن  بلوچستا و 
مسکن فقط یک پروژه عمرانی نیست؛ 
بلکه محرکی جدی برای فعال سازی 
زنجیره تولید، اشتغال زایی مستقیم 
و غیرمستقیم و تقویت اقتصاد محلی 

» . ست ا

ح  مهدی پارسی افزود: »اجرای طر
نهضت ملی مسکن در سراسر استان 
نه تنها زمینه تأمین مسکن برای اقشار 
مختلف را فراهم کرده؛ بلکه نقش مهمی 
در رونق واحدهای تولیدی، تحرک بخشی 
به بخش ساخت وساز و ایجاد اشتغال 

پایدار داشته است.«

و  ن  سیستا مسکن  ی  ا ر شو بیر  د
بلوچستان عنوان کرد: »با صدور ۵۹ 
۵۶۵ فقره پروانه ساختمانی  هزار و 
کنار  در  مسکن  ملی  نهضت  ح  طر
آورده متقاضیان و پرداخت تسهیلات 
بانکی، این استان هم اکنون در جمع 
استان های پیشتاز کشور در اجرای طرح 

نهضت ملی مسکن قرار دارد.«
وی عنوان کرد: »از ابتدای اجرای این 
طرح ملی در استان تعامل سازنده ای 
در تمام بخش ها ایجاد شده که نتیجه 
آن تسریع در روند ساخت واحدهای 
مسکونی در شهرها و روستاهای استان 

بوده است.«

وی همچنین از تداوم فرایند صدور 
پروانه های جدید و افزایش تسهیلات 
برای متقاضیان واجد شرایط خبر داد 
و گفت: »تمام تلاش ها بر این است 
که با رفع موانع موجود روند ساخت 
واحدها در چارچوب برنامه زمان بندی 

ادامه یابد.«

اشتغال زایی در 
سیستان و بلوچستان 
با نهضت ملی مسکن

بیتا میرعظیمی
خبر نگار

سینا حسینی 
روزنامه نگار

 در جاده های مازندران استقرار پمپ  بنزین های سیار
ساری - استاندار مازندران  از استقرار  سه پمپ بنزین سیار در جاده های 
اصلی استان خبر داد .  مهدی یونسی رستمی  در جلسه ستاد سوخت 
اعلام کرد: »باتوجه به حجم بالای مسافر در شهرهای شمالی کشور، 
برای ایجاد جایگاه سوخت سیار در استان اقدام شد و با تدابیر اتخاذ 
شده، چندین کارت سوخت آزاد برای رفاه مردم در نظر گرفته شده 
است.« همچنین مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی مازندران 

گفت: »با وجود حجم تردد زیاد خودرو در این خطه از شمال در شرایط 
فعلی هیچ مشکلی در تأمین سوخت مورد نیاز خودروها در مازندران 
وجود ندارد.« سبحان رجبی  با اشاره به این که با توجه به حجم 
ترددها در مازندران طی چهار روز اخیر با صف های طولانی جایگاه های 
سوخت خودرو مواجه شدیم، اظهار کرد: »بخشی از این ترافیک به 

خاطر استفاده نکردن مردم بومی از کارت سوخت شخصی است.«

ـــرش بـ

مهری رنجبر/ تیم ملی والیبال، دور 
از وطن روزهای سختی را می گذراند. 
برای حضور در لیگ ملت های ۲۰۲۵. 
کار والیبالی ها در هفته اول از ریودوژانیرو 
شروع شد. تیم ملی والیبال همیشه 
شروع سختی در تورنمنت ها دارد، این 
بار هم مثل همیشه، ایرانی ها با باخت 
استارت زدند، با باخت ۳- صفر مقابل 
برزیل. تا اینجا همه جا امن و امان بود 
اما روزهای پر استرس و ملتهب از جمعه 
شروع شد، با تجاوز رژیم صهیونیستی 
به تهران درست همزمان با بازی دوم 
تیم والیبال ما با آمریکا. موقع شروع 

بازی همه چیز عادی بود اما با انتشار 
خبر تجاوز رژیم صهیونیستی همه چیز 
بهم ریخت، با تغییر چهره امیر خوش 
خبر سرپرست تیم ملی، دل بازیکنان 
گواهی به خبر بد داد. امیر خوش خبر 
می گوید: »من متوجه خبر شدم و از 
پوئن 1۵-14 وقتی از شنیدن خبر ناراحت 
بودم، مدام بازیکن ها با هم پچ پچ 
می کردند و بین ست ها به رختکن 
می رفتند و می آمدند، انگار حس ششم 
به آنها گفته بود اتفاقی افتاده. بعداز 
بازی متوجه تجاوز اسرائیل به ایران 
که شدند، همه شوکه شدند، گریه 

می کردند. همه در حالی که نگران 
خانواده هایشان بودند پیگیر حال آنها 

» . ند شد
به گفته او، از آن به بعد بچه ها به جای 
تمرکز روی بازی همه فکر و ذکرشان 
روی اتفاقات ایران بود: »متأسفانه تجاوز 
رژیم صهیونیستی به ایران خیلی تأثیر 
بدی روی بچه ها و روند تیم گذاشته 
است. آنها از آن به بعد مدام سرشان 
توی گوشی است تا بدانند کجا را زده 
اند و پیگیر اینکه خانواده هایشان کجا 
هستند و باید کجا باشند که امن باشد، 
با چه وسیله ای؟ به جای اینکه به بازی 

فکر کنند و درباره آنالیز و مسائل روال 
مسابقات صحبت کنند. اتفاقی که اصلاً 
برای تیم خوب نیست. شاید باور نکنید 
اما بازیکنان لحظه ای از گوشی هایشان 
جدا نمی شوند و حتی تا وقتی پشت 
خط برای ورود به زمین می ایستند، 
سرشان در گوشی است، به محض 
ورود به رختکن اولین کاری که انجام 
می دهند، گوشی ها را چک می کنند.«

این مسأله کار روبرتو پیاتزا و همکارانش 
را برای لیگ ملت ها سخت کرده، 
خوش خبر با تأیید این مسأله می گوید: 
»با این شرایط کار پیاتزا و دستیارانش 

بازی گرفتن از بچه ها خیلی  برای 
سخت شده است. کادر فنی به رغم 
این مشکلات در هر بازی به بهترین نحو 
و در شرایط حرفه ای تیم را می کشند.«

به گفته او، سرمربی تیم ملی این روزها 
پیاتزا جدای از تمرین تاکتیک و تکنیک، 
کار ریکاوری و آمادگی ذهنی بازیکنانش 
را هم شروع کرده: »بچه ها به خاطر 
دوری از خانواده هایشان هنوز از شوک 
خارج نشده اند و هیچ کسی نمی داند 
کادر فنی برای هر بازی چقدر تلاش 
می کند و چطور بازیکنان را به مسابقه 
می رساند. پیاتزا و دستیارانش با تک 
تک بازیکنان در جلسات جداگانه وقت 
می گذارد تا به لحاظ روحیه و ذهنی 
برای بازی ها آماده شوند. کادر فنی در 
این شرایط اصلاً وقت سر خاراندن 

ندارد.«

روایتی از روزهای سخت ملی پوشان والیبال در لیگ ملت ها

با وجود همه این مصائب دور از خانه
مسائل، بازی بچه 

های تیم ملی در 
بازی آخر هفته 

اول مقابل اوکراین 
واقعا ستودنی 

بود. آنها قبل از 
آغاز بازی همراه با 
پخش سرود ملی 

ایران با احترام 
نظامی به استقبال 

بازی رفتند و جانانه 
جنگیدند و در این 
بازی پیروز شدند.


